农业部公告第664号－－农业部农业机械推广鉴定获证产品及

其生产企业目录 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_321869.htm 农业部公告（第664

号） 根据《农业机械试验鉴定办法》的规定，一拖（宁波）

中策拖拉机汽车有限公司等13家企业生产的23种产品通过农

业部农业机械推广鉴定，现予公告，并核发推广鉴定证书。

试验检测结果由相关鉴定机构公布（详见中国农业机械化信

息网http：//www.amic.agri.gov.cn）。 附件：农业部农业机械

推广鉴定获证产品及其生产企业目录（2006年第一批）农 业

部二○○六年六月五日附件：农业部农业机械推广鉴定获证

产品及其生产企业目录（2006年第一批）┏━━━┯━━━

━┯━━━━┯━━━┯━━━━━┯━━━━━┯━━━

━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓┃ 序号

│企业名称│产品名称│ 商标│ 型号 │ 证书编号 │ 有效期

│ 鉴定机构 ┃┠───┼────┼────┼───┼─

────┼─────┼────┼──────────

──────────┨┃ 1 │一拖(宁 │拖拉机 │奔野 │

奔野484-2 │部2006001 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总

站 ┃┃ │波)中策 │ │ │ │ │ │ ┃┃ │拖拉机汽│ │ │

│ │ │ ┃┃ │车有限公│ │ │ │ │ │ ┃┃ │司 │ │ │

│ │ │ ┃┠───┼────┼────┼───┼───

──┼─────┼────┼────────────

────────┨┃ 2 │北京银华│双轴灭茬│云山

│SGTN-140 │部2006002 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定

总站 ┃┃ │春翔农机│用旋耕机│ │ │ │ │ ┃┃ │有限

公司│ │ │ │ │ │ ┃┃ │连云港旋│ │ │ │ │ │ ┃┃

│耕机厂 │ │ │ │ │ │ ┃┠───┼────┼────

┼───┼─────┼─────┼────┼────

────────────────┨┃ 3 │北京银华│双

轴灭茬│云山 │SGTN-180 │部2006003 │ 4年 │农业部农业

机械试验鉴定总站 ┃┃ │春翔农机│用旋耕机│ │ │ │ │

┃┃ │有限公司│ │ │ │ │ │ ┃┃ │连云港旋│ │ │ │

│ │ ┃┃ │耕机厂 │ │ │ │ │ │ ┃┠───┼────

┼────┼───┼─────┼─────┼────

┼────────────────────┨┃ 4 │北

京银华│双轴灭茬│云山 │SGTN-200 │部2006004 │ 4年 │

农业部农业机械试验鉴定总站 ┃┃ │春翔农机│用旋耕机│

│ │ │ │ ┃┃ │有限公司│ │ │ │ │ │ ┃┃ │连云港旋

│ │ │ │ │ │ ┃┃ │耕机厂 │ │ │ │ │ │ ┃┠───

┼────┼────┼───┼─────┼─────

┼────┼────────────────────

┨┃ 5 │北京银华│旋耕机 │云山 │1GQN-200S │

部2006005 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ┃┃ │春

翔农机│ │ │ │ │ │ ┃┃ │有限公司│ │ │ │ │ │ ┃

┃ │连云港旋│ │ │ │ │ │ ┃┃ │耕机厂 │ │ │ │ │

│ ┃┠───┼────┼────┼───┼─────

┼─────┼────┼──────────────

──────┨┃ 6 │重庆合盛│多功能微│合盛 │1Z-105A

│部2006006 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ┃┃ │

工业有限│机 │ │ │ │ │ ┃┃ │公司 │ │ │ │ │ │ ┃

┠───┼────┼────┼───┼─────┼─

────┼────┼────────────────

────┨┃ 7 │重庆合盛│多功能微│合盛 │1Z-105 │

部2006007 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ┃┃ │工

业有限│机 │ │ │ │ │ ┃┃ │公司 │ │ │ │ │ │ ┃┠

───┼────┼────┼───┼─────┼──

───┼────┼─────────────────

───┨┃ 8 │江西丰收│旋耕机 │洪都丰│1GQN-180S │

部2006008 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ┃┃ │农

业机械│ │ │ │ │ │ ┃┃ │装备制造│ │ │ │ │ │ ┃

┃ │厂 │ │ │ │ │ │ ┃┠───┼────┼────

┼───┼─────┼─────┼────┼────

────────────────┨┃ 9 │现代农装│“

碧浪福│碧浪 │4LZ-2.8 │部2006009 │ 4年 │农业部农业机

械试验鉴定总站 ┃┃ │湖州联合│全喂入联│ │ │ │ │ ┃

┃ │收割机有│收割机 │ │ │ │ │ ┃┃ │限公司 │ │ │

│ │ │ ┃┠───┼────┼────┼───┼───

──┼─────┼────┼────────────

────────┨┃ 10│现代农装│全喂入联│碧浪

│4LZ-1.5 │部2006010 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总

站 ┃┃ │湖州联合│收割机 │ │(湖州-160)│ │ │ ┃┃ │

收割机有│ │ │ │ │ │ ┃┃ │限公司 │ │ │ │ │ │ ┃

┠───┼────┼────┼───┼─────┼─

────┼────┼────────────────

────┨┃ 11│北京益加│螺旋榨油│益万 │YJY-Ⅱ │

部2006011 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站 ┃┃ │益

食品机│ │ │ │ │ │ ┃┃ │械研究所│ │ │ │ │ │ ┃

┠───┼────┼────┼───┼─────┼─

────┼────┼────────────────

────┨┃ 12│平阳县农│高效联合│农鑫宝│NZJ15/ │

部2006012 │ 4年 │农业部农机鉴定总站饲料粮油加工机械鉴

定站┃┃ │鑫机械厂│机 │ │8.5-1000B │ │ │ ┃┃ │ │

│ │ │ │ │ ┃┠───┼────┼────┼───┼

─────┼─────┼────┼─────────

───────────┨┃ 序号│企业名称│产品名称│

商标│ 型号 │ 证书编号 │ 有效期 │ 鉴定机构 ┃┠───

┼────┼────┼───┼─────┼─────

┼────┼────────────────────

┨┃ 13│河南省南│磨粉机 │南阳 │6FY-30E │部2006013

│ 4年 │农业部农机鉴定总站饲料粮油加工机械鉴定站┃┃

│阳光辉机│ │ │ │ │ │ ┃┃ │械厂 │ │ │ │ │ │ ┃

┠───┼────┼────┼───┼─────┼─

────┼────┼────────────────

────┨┃ 14│河南省南│磨粉机 │南阳 │6FY-35 │

部2006014 │ 4年 │农业部农机鉴定总站饲料粮油加工机械鉴

定站┃┃ │阳光辉机│ │ │ │ │ │ ┃┃ │械厂 │ │ │ │

│ │ ┃┠───┼────┼────┼───┼────

─┼─────┼────┼─────────────

───────┨┃ 15│湖北省武│螺旋榨油│武丰 │ZX10

│部2006015 │ 4年 │农业部农机鉴定总站饲料粮油加工机械

鉴定站┃┃ │穴市粮油│ │ │ │ │ │ ┃┃ │机械厂 │ │

│ │ │ │ ┃┠───┼────┼────┼───┼─

────┼─────┼────┼──────────

──────────┨┃ 16│湖北省武│螺旋榨油│武丰

│ZX115 │部2006016 │ 4年 │农业部农机鉴定总站饲料粮油

加工机械鉴定站┃┃ │穴市粮油│ │ │ │ │ │ ┃┃ │机

械厂 │ │ │ │ │ │ ┃┠───┼────┼────┼─

──┼─────┼─────┼────┼──────

──────────────┨┃ 17│乐山市永│单相微

型│永久 │YLB │部2006017 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴

定总站排灌机械专业站┃┃ │久泵业有│泵 │ │ │ │ │ ┃

┃ │限公司 │ │ │ │ │ │ ┃┠───┼────┼──

──┼───┼─────┼─────┼────┼──

──────────────────┨┃ 18│浙江黄岩

│背负式手│花 │MH-16 │部2006018 │ 4年 │农业部农业

机械试验鉴定总站植保机械专业站┃┃ │劳武文化│喷雾器

│ │ │ │ │ ┃┃ │用品有限│ │ │ │ │ │ ┃┃ │公司

│ │ │ │ │ │ ┃┠───┼────┼────┼───

┼─────┼─────┼────┼────────

────────────┨┃ 19│浙江市下│背负式手│

市下 │SX-15B │部2006019 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴

定总站植保机械专业站┃┃ │喷雾器有│喷雾器 │ │ │ │

│ ┃┃ │限公司 │ │ │ │ │ │ ┃┠───┼────┼

────┼───┼─────┼─────┼────┼

────────────────────┨┃ 20│浙江

市下│背负式手│市下 │SX-16 │部2006020 │ 4年 │农业部

农业机械试验鉴定总站植保机械专业站┃┃ │喷雾器有│喷

雾器 │ │ │ │ │ ┃┃ │限公司 │ │ │ │ │ │ ┃┠──

─┼────┼────┼───┼─────┼────

─┼────┼───────────────────

─┨┃ 21│浙江市下│背负式手│市下 │SX-18C │

部2006021 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴定总站植保机械专

业站┃┃ │喷雾器有│喷雾器 │ │ │ │ │ ┃┃ │限公司

│ │ │ │ │ │ ┃┠───┼────┼────┼───

┼─────┼─────┼────┼────────

────────────┨┃ 22│浙江市下│背负式手│

市下 │SX-20C │部2006022 │ 4年 │农业部农业机械试验鉴

定总站植保机械专业站┃┃ │喷雾器有│喷雾器 │ │ │ │

│ ┃┃ │限公司 │ │ │ │ │ │ ┃┠───┼────┼

────┼───┼─────┼─────┼────┼

────────────────────┨┃ 23│盐城

百圣│旋耕刀 │百圣 │ⅠT245 │部2006023 │ 4年 │农业部

农业机械试验鉴定总站 ┃┃ │机械有限│ │ │ │ │ │ ┃

┃ │公司 │ │ │ │ │ │ ┃┗━━━┷━━━━┷━━━

━┷━━━┷━━━━━┷━━━━━┷━━━━┷━━━

━━━━━━━━━━━━━━━━━┛ 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com